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	               Проект

               оприлюднено 

             «___» ________2022 р.


Сумська міська рада 

   VIIІ СКЛИКАННЯ        СЕСІЯ

РІШЕННЯ
	від                  2022 року  №         - МР
	

	м. Суми


	

	Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 19 грудня 2018 року № 4331-МР «Про комплексну програму «Правопорядок» на період 2019-2021 роки» (зі змінами)


	



З метою виправлення технічної помилки, допущеної в рішенні Сумської міської ради від 29 вересня 2021 року  № 1951-МР «Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 19 грудня 2018 року № 4331-МР «Про комплексну програму «Правопорядок» на період 2019-2021 роки» (зі змінами)», керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» Сумська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Сумської міської ради від 19 грудня             2018 року № 4331-МР «Про комплексну програму «Правопорядок» на період 2019-2021 роки» (зі змінами), а саме - у додатку 2 «Напрями (завдання) діяльності та заходи комплексної програми «Правопорядок» на період         2019-2021 роки» у завданні 5 «Сприяння правоохоронним органам в питаннях  забезпечення громадського порядку та громадської безпеки в місті» підпрограми 1 «Профілактика правопорушень» захід 5.5. «Передача субвенції до  державного бюджету для Департаменту патрульної поліції Національної поліції України для Управління патрульної поліції в Сумській області на:» викласти в новій редакції (додаток 1 до даного рішення).

2. Організацію виконання даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мотречко В.В.
 Сумський міський голова



 
           О.М. Лисенко 
Ініціатор розгляду питання – Сумський міський голова Лисенко О.М.

Проект рішення підготовлений відділом з питань взаємодії з правоохоронними органами та оборонної роботи.

Доповідач: Кононенко С.В.













Додаток 1
до рішення Сумської міської ради «Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 19 грудня                   2018 року № 4331-МР «Про комплексну програму «Правопорядок» на період 2019-2021 роки» (зі змінами)
від                   2022 року №         - МР   
Напрями (завдання) діяльності та заходи комплексної програми  «Правопорядок» 

 на період 2019–2021 роки

	№ з/п
	Пріоритетні 

завдання


	Заходи 

Програми
	Строк 

виконання    заходу
	Виконавці
	Джерела   фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування, грн.
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	всього
	у т. ч. по роках
	

	
	
	
	
	
	
	
	2019

(план)
	2020

(план)
	2021

(план)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Профілактика правопорушень (Підпрограма 1)

	5.

	Сприяння 

правоохоронним 

органам в 

питаннях  

забезпечення 

громадського 

порядку та громадської 

безпеки в місті

	Захід 5.5. Передача субвенції до державного бюджету для Департаменту патрульної поліції Національної поліції України для Управління патрульної поліції в Сумській області на:

- придбання обладнання для шино монтажу;

- придбання обладнання для чистки службового автотранспорту; 

- придбання обладнання для мийки службового автотранспорту;

 - придбання компресора; 

- придбання електричної теплової гармати;

- придбання професійного комплекту для ремонту пластмас;

- придбання фарбопульта пневматичного; 

- придбання візка для інструментів;

- придбання шафи для інструментів;

- придбання меблів;

- придбання кондиціонерів;

- придбання спортивного обладнання;

- придбання комп’ютерної техніки та комплектуючих; 

- придбання комплектуючих для техніки та програмного забезпечення; 

- придбання комплекту управління стаціонарною радіостанцією;

- придбання системи контролю доступу

- виготовлення проектно-кошторисної документації капітального ремонту адмінбудівлі за адресою:
м. Суми, вул. Білопільськтий шлях, 18/1;

- проведення капітального ремонту адмінбудівлі за адресою: 
м. Суми, вул. Білопільськтий шлях, 18/1
	2020-2021 роки
2020 рік

2020 рік

2020 рік

2020 рік

2020 рік

2020 рік

2020 рік

2020 рік

2020 рік

2020 рік

2020 рік

2020 рік

2020 рік

2020-2021 роки

2020 рік

2020 рік

2020 рік

2021 рік
	Відділи: з питань взаємодії з правоохоронними органами та оборонної роботи; бухгалтерського обліку та звітності Сумської міської ради; Управління патрульної поліції в Сумській області ДПП НП У.
	Бюджет Сумської міської ОТГ/ТГ

	1385200
41025

16600

27650

12000

2875

8225

1500

2500

7275

183000

30000

19600
84400

56450

5300

6800

80000

800000
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-
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	580000

41025

16600

27650
12000

2875

8225

1500

2500

7275

183000

30000

19600
84400

51250

5300

6800

80000

-
	805200
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

5200
-

-

-

800000
	Покращення побутових умов 


 Сумський міський голова










 



О.М. Лисенко 
Виконавець: Левенець М.В.










